Решения

Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

от 13.07.2020 г. (Протокол № 104)

Дата проведения заседания: 13 июля 2020 года.

Повестка дня:

1. Рассмотрение рекомендаций Дисциплинарного комитета Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей» об исключении из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей».

2. Исключение из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей».

1. По первому вопросу «Рассмотрение рекомендаций Дисциплинарного комитета Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» об исключении из членов Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»» приняты решения:

1.1.

1. на основании частей 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктов 2.7, 3.3.1 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых Союзом

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» к своим членам» применить к Обществу с

ограниченной ответственностью «ГИССТАР» (ООО «ГИССТАР»), ИНН 7743187859, меру

дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей»;

2. исключить Общество с ограниченной ответственностью «ГИССТАР» (ООО «ГИССТАР»),

ИНН 7743187859, из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

3. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении Общества с

ограниченной ответственностью «ГИССТАР» (ООО «ГИССТАР»), ИНН 7743187859, из членов

Союза в установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами

Союза порядке.

1.2.

1. на основании частей 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктов 2.7, 3.3.1 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых Союзом

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» к своим членам» применить к Обществу с

ограниченной ответственностью «СтройГазГарант» (ООО «СГГ»), ИНН 5024109736, меру

дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей»;

2. исключить Общество с ограниченной ответственностью «СтройГазГарант» (ООО «СГГ»),

ИНН 5024109736, из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

3. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении Общества с

ограниченной ответственностью «СтройГазГарант» (ООО «СГГ»), ИНН 5024109736, из членов

Союза в установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами

Союза порядке.

1.3.

1. на основании частей 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктов 2.7, 3.3.1 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия, применяемых Союзом

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» к своим членам» применить к Обществу с

ограниченной ответственностью «АртисГрупп» (ООО «АртисГрупп»), ИНН 9723055833, меру

дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей»;

2. исключить Общество с ограниченной ответственностью «АртисГрупп» (ООО «АртисГрупп»),

ИНН 9723055833, из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

3. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении Общества с

ограниченной ответственностью «АртисГрупп» (ООО «АртисГрупп»), ИНН 9723055833, из членов

2

Союза в установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами

Союза порядке.

2. По второму вопросу «Исключение из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей»» принято решение:

1. руководствуясь частями 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 6.5, 9.8 Устава Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», пунктами 5.1,

5.4, 5.5 Положения «О членстве в Союзе «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о

требованиях к членам Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о размере,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», в связи с неоднократным

нарушением в течение одного года срока оплаты в Союз «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» членских взносов, исключить Индивидуального предпринимателя Бубукина Валентина

Александровича (ИП Бубукин В.А.), ИНН 771401675687, из членов Союза «Профессиональный

альянс инженеров-изыскателей»;

2. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении

Индивидуального предпринимателя Бубукина Валентина Александровича (ИП Бубукин В.А.), ИНН

771401675687, из членов Союза в установленном законодательством Российской Федерации и

внутренними документами Союза порядке.